
 

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

  07.12.2017  №  416 _ 
 

                 г. Брянск 
 

О признании утратившим силу приказа департамента 

семьи, социальной и демографической политики 

Брянской области от 27 февраля 2017 года № 52 

«Об утверждении Порядка назначения и выплаты 

малоимущим семьям и малоимущим одиноко  

проживающим гражданам Брянской области 

государственной социальной помощи в 2017 году» 

  

 В связи с принятием постановления Правительства Брянской области от         

20 ноября 2017 года № 577-п «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

назначения и выплаты государственной социальной помощи малоимущим семьям, 

малоимущим одиноко проживающим гражданам в Брянской области»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Признать утратившим силу приказ департамента семьи, социальной и 

демографической политики Брянской области от 27 февраля 2017 года № 52 «Об 

утверждении Порядка назначения и выплаты малоимущим семьям и малоимущим 

одиноко проживающим гражданам Брянской области государственной социальной 

помощи в 2017 году». 

2. Отделу социальной помощи и реабилитации (Язвенко Е.А.) довести 

приказ до подведомственных учреждений. 

3. Контроль за исполнением   настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 

области Лужецкую Л.М. 
 

 

 

Директор департамента 

 

Тимошин И.Е. 

 

 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич 

Кем выдан: 1DD732 

Срок действия: c 22.12.2016 10:12:53 до 22.03.2018 10:12:53 

 



 

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 

 
Исп.: Фомкина Г.М. 


